

Komenda Miejska Policji w Bielsku-Białej

<https://bielsko-biala.bip.policja.gov.pl/004/programy-prewencyjne/15295,Siodemka.html>

2024-09-19, 05:32

Siódemka

Program realizowany we współpracy z Miejskim Zarządem Oświaty w Bielsku-Białej.

„Siódemka”

Program realizowany we współpracy z Miejskim Zarządem Oświaty w Bielsku-Białej oraz podmiotami zaopatrującymi szkoły na terenie powiatu ziemskiego. Obejmuje on dzieci rozpoczynające naukę w szkole podstawowej. W związku ze zmianą dotychczasowego środowiska dzieci nagle znajdują się w nowej, obcej dla siebie sytuacji. Bardzo często nie są odpowiednio przygotowane przez rodziców na niebezpieczeństwa z jakimi do tej pory nie miały kontaktu. Program ma na celu przekazanie dzieciom podstawowej wiedzy o zagrożeniach oraz możliwościach ich unikania. Podstawowym elementem programu jest książeczka zawierająca treści dostosowane do możliwości percepcyjnych dzieci w tym wieku. Program przewiduje spotkania z dziećmi, w czasie których dzielnicowi omawiają najważniejsze kwestie związane z bezpiecznym zachowaniem się w domu, szkole i na drodze. Na zakończenie spotkania dzieci otrzymują broszurki. Broszura umożliwia pogłębienie wiadomości przekazanych przez policjanta, a także umożliwia kontynuację zajęć przez nauczyciela. Książeczka jest pomocą dla rodziców, którzy dzięki niej mogą omówić z dziećmi sposoby zachowania się w sytuacjach niebezpiecznych. Program realizowany jest w cyklu roku szkolnego. W ramach programu w I połowie 2008 r. przeprowadzono 6 spotkań, natomiast obecnie w trakcie realizacji jest kolejny cykl programu, na potrzeby którego przygotowano dla uczniów szkół podstawowych z terenu Bielska-Białej i powiatu bielskiego 2100 broszur.

Metryczka

Data publikacji : 14.12.2012
Data modyfikacji : 27.05.2020
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Miejska Policji w Bielsku-Białej

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Roman Szybiak

Osoba udostępniająca informację:
Roman Szybiak Rzecznik Prasowy KMP Bielsko-Biała

Osoba modyfikująca informację:
Marlena Kocur-Radziszewska